1

SỞ Y TẾ HÒA BÌNH

TTYT HUYỆN ĐÀ BẮC

Số         /QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Bắc, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công người thực hiện khám sức khoẻ, người ký kết luận khám sức khoẻ

của Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐÀ BẮC

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 có hiệu lực từ ngày

01/01/2024;

Căn cứ Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế Thông tư

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 2923/QĐ-UBND ngày 16/11/2016 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc;

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-UBND ngày 21/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc;

Căn cứ Thông báo số 53/TB-SYT ngày 21 tháng 03 năm 2019 của Sở Y tế

tỉnh Hòa Bình về cơ sở đủ điều kiện khám sức khỏe;

Xét Đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ & Điều dưỡng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công người thực hiện khám sức khoẻ, người ký kết luận

khám sức khoẻ tại Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc gồm 24 ông (bà) (có danh

sách đính kèm).

Điều 2. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện khám sức

khoẻ theo quy định tại Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế

Thông tư quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Điều 3. Phân công ông Đặng Ngọc Anh - Phó giám đốc Trung tâm Y tế

huyện Đà Bắc thực hiện ký kết luận khám sức khoẻ tại Trung tâm Y tế huyện

Đà Bắc.

Trong trường hợp Ông Đặng Ngọc Anh đi vắng có thể ủy quyền ký kết

luận khám sức khoẻ bằng giấy uỷ quyền cho các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Triệu Văn Hùng, Trưởng khoa Ngoại;

2

2. Ông: Hoàng Văn Đức - Trưởng khoa HSCC-HSTC và chống độc, phẫu

thuật-GMHS;

3. Bà: Nguyễn Thị Thùy - Trưởng khoa Nội;

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Quyết định này thay thế

cho Quyết định số 72/QĐ-TTYT ngày 20 tháng 02 năm 2024 của Trung tâm Y

tế huyện Đà Bắc về việc phân công người thực hiện khám sức khoẻ, người ký kết

luận khám sức khoẻ của Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc.

Trưởng phòng Tổ chức Hành chính và Tài chính Kế toán; Trưởng các

khoa, phòng có liên quan và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- GĐ và PGĐ;

- Các khoa, phòng của TTYT huyện;

- Lưu VT, KHNV-ĐD.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Tuyết

3

DANH SÁCH NGƯỜI THỰC HIỆN KHÁM SỨC KHỎE

TẠI TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐÀ BẮC

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-TTYT ngày     tháng     năm 2024

của Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc)

Stt Họ và tên
Số chứng chỉ hành

nghề

Phạm vi hoạt động

chuyên môn

Thực hiện nội

dung khám sức

khoẻ, khám sức

khoẻ lái xe

1
Đặng Ngọc

Anh
000214/HB-CCHN

Khám bệnh chữa

bệnh chuyên khoa

Răng Hàm Mặt

Khám Răng Hàm

Mặt

(Kết luận KSK)

2
Triệu Văn

Hùng
0001042/HB-CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh ngoại

khoa/khám bệnh

chữa bệnh Đa khoa

Khám Ngoại

khoa/Khám da

liễu

3
Nguyễn Tiến

Dũng
0001717/HBCCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

Khám thể lực/

Khám Nội khoa/

Khám da liễu

4
Hoàng Văn

Đức

0001043/HB-CCHN;

Quyết định số

1890/QĐ-SYT ngày

04/08/2017 của Sở Y

tế Hoà Bình

Khám bệnh, chữa

bệnh nội và gây mê

hồi sức/Khám bệnh,

chữa bệnh nhi và

truyền nhiễm

Khám Nội

khoa/Khám nhi

khoa/Siêu âm

5
Nguyễn Thị

Thuỳ

0001044/HB-CCHN;

Quyết định số

1891/QĐ-SYT ngày

04/08/2017 của Sở Y

tế Hoà Bình

Khám bệnh, chữa

bệnh nội và hồi sức

cấp cứu/Khám bệnh,

chữa bệnh nhi và

truyền nhiễm

Khám thể

lực/Khám Nội

khoa/ Khám nhi

khoa/Đọc điện

tim/Siêu âm

6
Nguyễn Công

Tiến
002763/HB-CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa
Khám Nội khoa

7 Lý Thị Cúc 002954/HB-CCHN
Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

Khám Nội khoa

Đọc điện tim

8
Lường Thị

Mai Hương
003015/HB-CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

Khám thể

lực/Khám Nội

khoa

9
Lường Văn

Khuyến
002466/HB-CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

Khám nhi

khoa/Khám thể

lực

4

10 Bàn Thị Lâm 002470/HB-CCHN
Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

Khám nhi

khoa/Khám thể

lực

11 Hà Xuân Hoà 002374/HB-CCHN
Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

Khám Nội

khoa/Siêu âm

12
Nguyễn Thị

Toán

0001045/HB-CCHN;

Quyết định số 1889

QĐ-SYT ngày

04/08/2017 của Sở Y

tế Hoà Bình

Khám bệnh, chữa

bệnh sản phụ

khoa/khám bệnh,

chữa bệnh ngoại

khoa

Khám sản phụ

khoa/ Khám

Ngoại

khoa/Khám da

liễu

13
Phạm Xuân

Lâm
002743/HB-CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

Khám Ngoại

khoa/Khám da

liễu/ Đọc kết quả

X Quang

14 Lý Thị Bình 002742/HB-CCHN
Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

Khám sản phụ

khoa/Siêu âm

15
Lường Thị

Yến
002902/HB-CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh sản phụ khoa

Khám sản/phụ

khoa

16
Quách Thị

Yến
002703/HB-CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa
Khám Mắt

17
Lường Thị

Tiến
002953/HB-CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa
Khám Mắt

18
Phạm Quốc

Tuấn

0001041/HB-CCHN;

Quyết định số

1337/QĐ-SYT ngày

25/09/2015 của Sở Y

tế Hoà Bình

Khám bệnh, chữa

bệnh Nhi và Tai mũi

họng/Chẩn đoán

hình ảnh (Xquang)

Khám Tai Mũi

Họng/Đọc kết

quả X Quang

19
Trương Công

Trung
002373/HB-CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

Khám Tai Mũi

Họng

20
Bùi Thị Lan

Anh
002744/HB-CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

Khám Răng Hàm

Mặt

21
Nguyễn Thị

Hải Yến
002452/HB-CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh bằng Y học cổ

truyền

Ghi, đọc điện

não đồ

22
Đinh Phúc

Ngọc
002965/HB-CCHN

Chuyên khoa xét

nghiệm

Thực hiện Xét

nghiệm

23
Phạm Đức

Hưng
0002224/HB-CCHN

Chuyên khoa xét

nghiệm

Thực hiện Xét

nghiệm

24
Triệu Văn

Dũng
003220/HB-CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa
Siêu âm

5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:38:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Phạm Thị Tuyết<tuyetpt.dabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:45:07+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:45:17+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:45:25+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:47:05+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:47:15+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:47:37+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:47:46+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:47:55+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!